



10136936 I GELATI Rahmglace Appenzeller Alpenbitter

Rahmglace mit Kräuter-Likör, 8 x 2000 ml Bidon

Zutaten VollMILCH 50%, RAHM 23%, Zucker, Glucose-Fructosesirup, MagerMILCHpulver, Kräuter-Likör 4,5% (Wasser, Ethanol, Zucker, Weinbrand, Wein, Kräuterextrakte, Gewürzextrakte, Caramel), Emulgatoren: E 477, E 471, Stabilisatoren: Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl.

Nährwerte pro 100 g	Energie	886 kJ
		212 kcal
	Fett	11 g
	... davon gesättigte Fettsäuren	6.6 g
	Kohlenhydrate	22 g
	... davon Zucker	21 g
	Ballaststoffe	< 0.5 g
	Eiweiss	3.8 g
Salz	0.13 g	

Allergene Inhaltsstoffe Milch

Kann enthalten Sulfite

Ursprungsland Schweiz

Bemerkungen Mit Appenzeller Alpenbitter

Lagerung tiefgekühlt -18°C
Nur im Tiefkühlabteil bei mind. -18 °C lagerfähig. Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren und sofort konsumieren.

Haltbarkeit ab Produktion 24 Monate
bei Auslieferung mind. 7 Monate

Hersteller Delica AG, Bresteneggstrasse 4, 5033 Buchs

ECO-SCORE 



EAN Consumer Unit

7617400098631



7 617400 098631

EAN Trading Unit

7624290012708



7 624290 012708